КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И

НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря  2017  года  №  156

О перечне специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации    на территории
Пригородного сельского поселения

 В  целях  обеспечения  равных  условий  зарегистрированным
кандидатам на выборах Президента Российской Федерации по размещению
предвыборных печатных агитационных материалов, на основании пункта 7
статьи  55  Федерального  Закона  от  10  января  2003  года  №19-ФЗ  «О
выборах Президента Российской Федерации» администрация Пригородного
сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить  специальные  места  для  размещения  предвыборных
печатных  агитационных  материалов в  период  подготовки  и  проведения
выборов Президента Российской Федерации   на территории Пригородного
сельского поселения, согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит  размещению  на  сайте  администрации  Пригородного  сельского
поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Пригородного сельского поселения                                    А.Ю.Малков

                                                                             Приложение
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского поселения г.Нерехта
                                                                                         № 156 от 19.12.2017г.

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

в период подготовки и  проведения выборов Президента Российской Федерации    на
территории Пригородного сельского поселения город Нерехта  муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

№
УИК

Адрес, по которому находится специальное
место для вывешивания печатных
агитационных материалов

Название места для
вывешивания(специально
оборудованная конструкция,
информационный
стенд(рекламный щит,
тумба), стенд(доска
объявлений) на стене здания,
в фойе и т.д.)

390 д. Лаврово, ул. Антоновская (напротив д.
№ 52)

информационный стенд

391 д. Лаврово, ул. Школьная (у автобусной
остановки)

информационный стенд

391 д. Лаврово, ул. Школьная  (напротив дома
№ 5)

информационный стенд

392 д. Иголкино (на автобусной остановке) информационный стенд
392 с. Незнаново (при въезде) информационный стенд
392 пос. Молодёжный (въезд в посёлок) информационный стенд
389 с. Григорцево, ул. Центральная (около

здания магазина № 12)
информационный стенд

389 с. Григорцево, пл. Ленина (здание СПК) доска объявлений
389 с. Григорцево, пл. Ленина (Григорцевский

ДК)
доска объявлений

389 д. Попадейкино (около автобусной
остановки)

доска объявлений

393 с. Марьинское, д. 78 (здание магазина) информационный стенд
393 с. Марьинское, д. 39 (здание магазина) доска объявлений
393 д. Панино (около колодца) доска объявлений
393 д. Клетино (около ФАП) доска объявлений
393 д. Стоянково информационный стенд
393 д. Александровка (около колодца) доска объявлений
395 с. Фёдоровское, пл. Мира, д.3 (на

автобусной остановке)
информационный стенд

395 с. Фёдоровское, пл. Мира (около ФАП) доска объявлений
395 с. Троица (здание ДЭП № 4) доска объявлений
395 д. Молоково (на въезде в деревню) доска объявлений
395 д. Гилёво (около торгового павильона) доска объявлений
395 д. Дьяково (около автобусной остановки) доска объявлений
395 д. Уланиха (на въезде в деревню) доска объявлений

	2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Пригородного сельского поселения.
	3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.